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Hösten i Kisäng 
Nu har hösten gjort sitt intåg på allvar. Med omväxlande väder som ibland 
bjuder på en färgsprakande prakt i vårt vackra Kisäng. Städdagen var en av de 
dagar där Kisäng visade upp sin allra vackraste sida för alla som var med och 
gjort sitt för att hålla fint runt omkring oss. Redan innan städdagen har 
Stefan Kemi och Niklas Kruse gjort ett stort arbete med att röja sly runt 
Djupviken, kring promenadvägar och vattenverket. Ta gärna en promenad och se 
hur fint det blivit. Tack för det och till alla som deltog på städdagen. 
 
Det som dock är helt väderoberoende är mörkret, och det blir riktigt svart om 
kvällarna. Så använd gärna reflexer på både dig själv och eventuell hund om du 
är ute i mörkret. Det börjar också bli dags att tända utebelysningen och för de 
som inte är permanentboende kan det vara smart att ha en eller flera lampor 
inomhus som går på timer. Tillsammans med att vi alla håller ett extra öga på 
husen som kanske stängs för vintern. 
 
Grannsamverkan 
Vi behöver en kontaktperson till Grannsamverkan som håller i kontakt med 
Polis, försäkringsbolag och andra aktörer inom grannsamverkan. Maila styrelsen 
om du är intresserad av att delta i det arbetet. 
 
Badplatsen 
Badflotten kommer inom kort att flyttas upp på land. Anledningen är att flotten 
kräver löpande underhåll på en nivå som vi inte varit beredda på. Till att börja 
med räddar vi den från vårens islossning och värderar efter det hur/om vi kan 
använda den i framtiden. 
 
Vägarna 
Snökäpparna har satts upp under mitten av oktober och samtidigt passade vi på 
att laga potthål i alla grusvägar.  
 
Vatten  
Ventilbyten är utförda på Renspåret 17 och Älgspåret 10 i september. Ytterligare 
byten är planerade till början av november på Utterspåret 10, Vargspåret 8, 
Vargspåret 10 samt en helt ny ventil till Harspåret. Styrelsen har beslutat att låta 
Hjortegårds Entreprenad sköta detta arbete. Övergripande planering och 
kommunikation med de boende görs av en representant från Styrelsen.  

http://www.kisang.se/
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Vi har haft, och har fortfarande, en del driftstörningar i vattenverket med en av 
våra brunnar/pumpar. Karlssons Rör och Ramson är inkopplade för att hjälpa till 
att lösa problemen.  
 
Hjärt- och lungräddning 
Den 17 november mellan 9-12 hålls en hjärt/lungräddningskurs som också 
innehåller information om hur hjärtstartaren, som sitter monterad på posthuset, 
fungerar. Kursen är i IOGT/NTO-huset i Stigtomta. Ni som vill gå denna behöver 
anmäla er till Susanne Hedgren på e-post: styrelsen@kisang.se – det behöver 
vara minst 8 och högst 12 anmälda så först till kvarn! J   
Mer detaljerad information om kursen kommer upp på hemsidan inom kort. 
 
  
      
 
 
 
 

Ta hand om er i höst! 

Styrelsen  
för KSF 

http://www.kisang.se/
mailto:styrelsen@kisang.se

